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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: FKM til
videresalg. Virksomheden har import af FKM, Virksomheden er
dags dato godkendt til import af FKM.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret
brystpumper, mælkeopsamler, Food Feeder, råmælkopsamler.
Følgende er kontrolleret: Baggrundsdokumentation på
produkter impoteret fra NewZealand
Følgende er konstateret: På overensstemmelseserklæringen
virksomheden har modtaget fra NewZealand står kun
beskrevet at produkterne er testet for migration og specifik
migration, men der foreligger ikke nogen testresultater.
Virksomheden fik testresultater fremsendt på kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om relger for baggrundsdokumentation.
Vejledt virksomheden om udarbejdelse af overensstemmelseserklæring til virksomhedens kunder med
henvisning til 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af
direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF og 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og
genstande bestemt til kontakt med fødevarer (EØS-relevant tekst) og at yderlige information om ombygning af
overensstemmelseserklæring kan findes i plastforordningen 10/2011 bilag IV
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


